
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/345/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 634 162,00 zł, w tym zwiększyć dochody 
bieżące o kwotę 428 162,00 zł i dochody majątkowe o kwotę 206 000,00 zł. Dokonać zmian w planie 
dochodów budżetu gminy na rok 2022 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan 
dochodów budżetu po zmianach wynosi 91 713 347,18 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 2 856 972,08 zł, w tym zwiększyć  wydatki 
bieżące o kwotę 1 258 564,76 zł i wydatki majątkowe o kwotę 1 598 407,32 zł. Dokonać zmian w planie 
wydatków budżetu gminy na rok 2022 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan 
wydatków budżetu po zmianach wynosi 102 922 358,42 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 10 321 095,45 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 11 209 011,24 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 136 807,37 zł, 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 3 072 203,87 zł. 

§ 6. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie 17 799 055,35 zł, w tym: 

1) 8 136 807,37 zł – z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3875



2) 5 613 553,48 zł – z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, 

3) 86 197,65 zł – z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

4) 3 962 496,85 zł - z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6 590 044,11 zł, w tym: 

1) 3 170 000,00 zł – z tytułu spłaty otrzymanych kredytów krajowych, 

2) 397 798,84 zł – z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, 

3) 3 022 245,27 zł – z tytułu przelewów na rachunki lokat. 

§ 8. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w § 1 ust. 1 obejmuje: 

1) dochody z tytułu opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
490 000,00 zł, 

2) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3 160 000,00 zł, 

3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 1 830 288,00 zł, 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie organizacji i realizacji usługi wsparcia na 
rzecz seniorów w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w kwocie 28 527,00 zł, 

5) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 433 185,77 zł, 

§ 9. Ustala się plan wydatków w kwocie 546 930,39 zł, w tym: 

1) 455 930,39 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych (wydatki w rozdziale 85154), 

2) 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii (wydatki 
w rozdziale 85153) oraz 

3) 89 000,00 zł na realizację zadań Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny - filia w Siewierzu (wydatki 
w rozdziale 85203). 

§ 10. Ustala się plan wydatków w kwocie 3 388 842,61 zł na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 11. Ustala się plan wydatków w kwocie 2 268 115,00 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19, w tym: 

1) na zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w kwocie 1 830 288,00 zł, 

2) na zadania realizowane w ramach Narodowego Programu Szczepień w kwocie 250 000,00 zł, 

3) na zadania realizowane w ramach Programu: Laboratoria Przyszłości w kwocie 159 300,00 zł, 

4) na sfinansowanie organizacji i realizacji usługi wsparcia na rzecz seniorów w ramach programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów” w kwocie 28 527,00 zł. 

§ 12. Ustala się plan wydatków w kwocie 1 027 239,19 zł na zadania realizowane w ramach wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 13. Ustala się plan wydatków w kwocie 293 911,73 zł na zadania realizowane w ramach wsparcia 
finansowego inwestycji w zakresie kanalizacji ze środków uzupełnienia subwencji ogólnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3875



§ 14. Ustala się plan wydatków w kwocie 580 436,50 zł na zadania realizowane w ramach wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 15. Ustala się plan wydatków w kwocie 433 185,77 zł ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2022 roku na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 8 136 807,37 zł. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do zaciągania kredytów: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 8 136 807,37 zł. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

35 023 101,00 0,00 70 000,00 35 093 101,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   35 023 101,00 0,00 70 000,00 35 093 101,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 0,00 70 000,00 140 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 075 092,60 0,00 40 000,00 2 115 092,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

419 184,60 0,00 0,00 419 184,60 

   2 075 092,60 0,00 40 000,00 2 115 092,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

419 184,60 0,00 0,00 419 184,60 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 176 213,24 0,00 109 399,00 1 285 612,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3875



   1 176 213,24 0,00 109 399,00 1 285 612,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 28 527,00 28 527,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

203 906,00 0,00 80 872,00 284 778,00 

855  Rodzina 9 404 310,00 0,00 8 763,00 9 413 073,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   9 404 310,00 0,00 8 763,00 9 413 073,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16 085,00 0,00 8 763,00 24 848,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 213 994,00 0,00 200 000,00 3 413 994,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 994,00 0,00 0,00 180 994,00 

   3 213 994,00 0,00 200 000,00 3 413 994,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 994,00 0,00 0,00 180 994,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 950 000,00 0,00 200 000,00 3 150 000,00 

bieżące razem: 67 687 736,44 0,00 428 162,00 68 115 898,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

700 178,60 0,00 0,00 700 178,60 

majątkowe 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3875



   0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 

majątkowe razem: 23 391 448,74 0,00 206 000,00 23 597 448,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 024 186,74 0,00 0,00 18 024 186,74 

Ogółem: 91 079 185,18 0,00 634 162,00 91 713 347,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 724 365,34 0,00 0,00 18 724 365,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 531 886,40 3 888 265,90 1 005 818,90 86 900,00 918 918,90 2 882 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 643 620,50 21 643 620,50 7 969 306,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 506,34 -80 506,34 -80 506,34 0,00 0,00 
zwiększenie 832 407,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 407,32 832 407,32 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 26 283 787,38 3 888 265,90 1 005 818,90 86 900,00 918 918,90 2 882 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 395 521,48 22 395 521,48 7 888 800,16 0,00 0,00 
przed zmianą 5 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,00 5 320 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 506,34 -80 506,34 -80 506,34 0,00 0,00 
zwiększenie 732 407,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 407,32 732 407,32 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 6 471 900,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 471 900,98 6 471 900,98 5 239 493,66 0,00 0,00 
przed zmianą 15 676 025,40 601 718,90 601 718,90 0,00 601 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 074 306,50 15 074 306,50 2 649 306,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 15 776 025,40 601 718,90 601 718,90 0,00 601 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 174 306,50 15 174 306,50 2 649 306,50 0,00 0,00 
przed zmianą 2 013 850,00 1 148 100,00 1 148 100,00 8 100,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 750,00 865 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 056 850,00 1 148 100,00 1 148 100,00 8 100,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 750,00 908 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 758 850,00 1 012 100,00 1 012 100,00 7 100,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 750,00 746 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 801 850,00 1 012 100,00 1 012 100,00 7 100,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 750,00 789 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 722 379,60 6 722 379,60 6 183 427,22 5 212 688,77 970 738,45 194 500,00 253 500,00 90 952,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 721 179,60 6 721 179,60 6 182 227,22 5 212 688,77 969 538,45 194 500,00 253 500,00 90 952,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 508 052,39 5 508 052,39 5 420 100,00 4 879 000,00 541 100,00 0,00 2 000,00 85 952,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 506 852,39 5 506 852,39 5 418 900,00 4 879 000,00 539 900,00 0,00 2 000,00 85 952,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 056 281,45 640 468,26 575 468,26 88 000,00 487 468,26 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 415 813,19 415 813,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 312 281,45 640 468,26 575 468,26 82 800,00 492 668,26 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 671 813,19 671 813,19 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3875



przed zmianą 884 281,45 468 468,26 418 468,26 46 000,00 372 468,26 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 415 813,19 415 813,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 140 281,45 468 468,26 418 468,26 46 000,00 372 468,26 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 671 813,19 671 813,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 42 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 36 800,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 107 905,27 27 876 705,27 23 818 543,00 20 120 968,00 3 697 575,00 3 094 400,00 438 500,00 525 262,27 0,00 0,00 231 200,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 560,15 40 560,15 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 560,15 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 348 465,42 27 917 265,42 23 858 543,00 20 120 968,00 3 737 575,00 3 094 400,00 438 500,00 525 822,42 0,00 0,00 431 200,00 431 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 741 912,09 15 510 712,09 14 883 655,76 13 145 655,76 1 738 000,00 0,00 326 000,00 301 056,33 0,00 0,00 231 200,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 981 912,09 15 550 712,09 14 923 655,76 13 145 655,76 1 778 000,00 0,00 326 000,00 301 056,33 0,00 0,00 431 200,00 431 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 911 730,04 3 911 730,04 3 157 583,10 2 686 833,10 470 750,00 500 000,00 55 000,00 199 146,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,15 560,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 912 290,19 3 912 290,19 3 157 583,10 2 686 833,10 470 750,00 500 000,00 55 000,00 199 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 324,00 212 324,00 94 324,00 50 000,00 44 324,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 930,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 930,39 126 930,39 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 579 254,39 212 324,00 94 324,00 50 000,00 44 324,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 930,39 366 930,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 000,00 89 000,00 89 000,00 50 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 930,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 930,39 126 930,39 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 455 930,39 89 000,00 89 000,00 50 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 930,39 366 930,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 316 114,86 3 116 114,86 1 948 609,35 913 057,36 1 035 551,99 1 000,00 1 157 457,89 9 047,62 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 845,00 107 845,00 29 945,00 3 853,00 26 092,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 423 959,86 3 223 959,86 1 978 554,35 916 910,36 1 061 643,99 1 000,00 1 235 357,89 9 047,62 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 253 874,62 1 253 874,62 1 240 027,00 850 000,00 390 027,00 0,00 4 800,00 9 047,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 255 074,62 1 255 074,62 1 241 227,00 850 000,00 391 227,00 0,00 4 800,00 9 047,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 686 262,99 686 262,99 14 006,99 5 054,00 8 952,99 0,00 672 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 645,00 106 645,00 28 745,00 3 853,00 24 892,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 792 907,99 792 907,99 42 751,99 8 907,00 33 844,99 0,00 750 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 749,00 151 749,00 52 749,00 1 980,00 50 769,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 754,00 2 754,00 54,00 54,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 154 503,00 154 503,00 52 803,00 2 034,00 50 769,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3875



przed zmianą 151 749,00 151 749,00 52 749,00 1 980,00 50 769,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 754,00 2 754,00 54,00 54,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 154 503,00 154 503,00 52 803,00 2 034,00 50 769,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 972 906,00 9 972 906,00 1 062 127,00 878 277,00 183 850,00 0,00 8 910 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 963,00 39 963,00 31 463,00 26 763,00 4 700,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 981 669,00 9 981 669,00 1 088 890,00 900 340,00 188 550,00 0,00 8 892 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 547 165,00 5 547 165,00 36 246,00 27 599,00 8 647,00 0,00 5 510 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 543 465,00 5 543 465,00 32 546,00 22 899,00 9 647,00 0,00 5 510 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 767 552,00 3 767 552,00 468 325,00 432 548,00 35 777,00 0,00 3 299 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 200,00 30 200,00 30 200,00 26 500,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 797 752,00 3 797 752,00 498 525,00 459 048,00 39 477,00 0,00 3 299 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 085,00 16 085,00 452,00 0,00 452,00 0,00 15 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 763,00 8 763,00 263,00 263,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
po zmianach 24 848,00 24 848,00 715,00 263,00 452,00 0,00 24 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 747 664,64 4 923 703,95 4 836 709,95 190 375,00 4 646 334,95 6 000,00 0,00 80 994,00 0,00 0,00 9 823 960,69 9 823 960,69 8 942 960,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514 348,95 433 842,61 433 842,61 0,00 433 842,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 506,34 80 506,34 80 506,34 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 15 262 013,59 5 357 546,56 5 270 552,56 190 375,00 5 080 177,56 6 000,00 0,00 80 994,00 0,00 0,00 9 904 467,03 9 904 467,03 9 023 467,03 0,00 0,00 
przed zmianą 2 005 521,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 521,55 2 005 521,55 1 409 521,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 506,34 80 506,34 80 506,34 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 086 027,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 027,89 2 086 027,89 1 490 027,89 0,00 0,00 
przed zmianą 2 961 220,00 2 961 220,00 2 961 220,00 135 000,00 2 826 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 842,61 428 842,61 428 842,61 0,00 428 842,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 390 062,61 3 390 062,61 3 390 062,61 135 000,00 3 255 062,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 886,95 93 886,95 87 886,95 35 100,00 52 786,95 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 98 886,95 98 886,95 92 886,95 35 100,00 57 786,95 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 927 677,08 2 429 484,48 349 484,48 27 800,00 321 684,48 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 192,60 498 192,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 930,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 930,39 -126 930,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 877 746,69 2 489 484,48 409 484,48 27 800,00 381 684,48 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 262,21 388 262,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 706 377,93 1 450 925,33 320 925,33 27 800,00 293 125,33 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 452,60 255 452,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 930,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 930,39 -126 930,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 639 447,54 1 510 925,33 380 925,33 27 800,00 353 125,33 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 522,21 128 522,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna przed zmianą 2 077 477,48 1 392 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 477,48 685 477,48 490 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3875



zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 746 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 333 477,48 1 398 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 477,48 935 477,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 477,48 171 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 477,48 195 477,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 372 477,48 177 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 477,48 195 477,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 065 386,34 64 049 071,88 41 604 931,72 27 586 175,26 14 018 756,46 10 371 347,00 10 976 536,89 706 256,27 0,00 390 000,00 36 016 314,46 36 016 314,46 18 006 267,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -735 036,73 -37 600,00 -11 100,00 -9 900,00 -1 200,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 -697 436,73 -697 436,73 -570 506,34 0,00 0,00 
zwiększenie 3 592 008,81 1 296 164,76 606 504,61 30 670,00 575 834,61 0,00 89 100,00 560,15 0,00 600 000,00 2 295 844,05 2 295 844,05 80 506,34 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 102 922 358,42 65 307 636,64 42 200 336,33 27 606 945,26 14 593 391,07 10 371 347,00 11 039 136,89 706 816,42 0,00 990 000,00 37 614 721,78 37 614 721,78 17 516 267,19 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3875



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852  Pomoc społeczna 662 041,24 80 872,00 742 913,24 

   662 041,24 80 872,00 742 913,24 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

203 440,00 80 872,00 284 312,00 

855  Rodzina 9 302 406,00 8 763,00 9 311 169,00 
   9 302 406,00 8 763,00 9 311 169,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

16 085,00 8 763,00 24 848,00 

Razem: 10 231 460,45 89 635,00 10 321 095,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3875



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 664 795,24 78 118,00 742 913,24 

 85295  Pozostała działalność 662 796,99 78 118,00 740 914,99 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 054,00 218,00 5 272,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 653 790,00 77 900,00 731 690,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 980,00 2 754,00 103 734,00 
 85395  Pozostała działalność 100 980,00 2 754,00 103 734,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 980,00 54,00 2 034,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 000,00 2 700,00 101 700,00 

855   Rodzina 9 302 406,00 8 763,00 9 311 169,00 
 85595  Pozostała działalność 16 085,00 8 763,00 24 848,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 263,00 263,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 633,00 8 500,00 24 133,00 

Razem: 10 231 460,45 89 635,00 10 321 095,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3875



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 6 214 400,00 0,00 4 156 947,00 2 421 221,32 

jednostki sektora finansów publicznych 2 870 000,00 0,00 3 197 947,00 1 635 221,32 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 350 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 2 882 447,00 2 814,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 1 232 407,32 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 0,00 0,00 - 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 194 500,00 0,00 

852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3875



900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 Obiekty sportowe dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 344 400,00 0,00 959 000,00 786 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 556 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 594 400,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 118 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3875



900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 160 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 660 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3875



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2022 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

754 75412 Zakup materiałów do remontu pomieszczeń w remizie OSP (między innymi farby, panele podłogowe) 19 985,05  

754 75412 Doposażenie jednostki ochotniczej straży pożarnej (między innymi zakup szafek ubraniowych) 15 000,00  

900 90004 Zakup kosiarki spalinowej 3 300,00  

900 90095 Zakup urządzenia do pielęgnacji infrastruktury na boisku sportowym "Niwy" 4 500,00  

900 90095 Dokupienie kompletów biesiadnych (stoły i ławki) 3 000,00  

900 90095 Zakup namiotu ekspresowo składanego 4 500,00  

900 90095 Zakup i montaż (na stałe) stołów i ławek do altany 5 000,00  

921 92109 Zakup i montaż grzejnika w pomieszczeniu przeznaczonym dla orkiestry 1 500,00  

921 92195 

Brudzowice 

Zakup pulpitów chromowanych dla orkiestry 600,00  

754 75412 Doposażenia OSP 31 000,00  

801 80195 Zorganizowanie zajęć dla najmłodszych 3 000,00  

921 92195 

Dziewki 

Doposażenie KGW  9 301,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3875



926 92601 Remont boiska sportowego 1 000,00  

754 75412 Zakup ubrań specjalnych bojowych i sprzętu strażackiego dla OSP Gołuchowice 31 796,40  

921 92195 
Gołuchowice 

Elementy stroju ludowego KGW Gołuchowice - kamizelki 1 200,00  

754 75412 Zakup umundurowania dla druhów strażaków 10 000,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Leśniakach 2 939,02  

926 92601 

Leśniaki 

Dokończenie wykonania bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw 20 000,00  

600 60016 Nowa Wioska Utwardzenie kostką brukową poboczy przy remizie OSP Nowa Wioska 18 018,90  

700 70005 Doposażenie pomieszczenia Koła Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów z Wojkowicach 
Koscielnych w budynku gminnym w Wojkowicach Kościelnych ul. Dąbrowska 2 2 000,00  

921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców Sołectwa Podwarpie 4 114,10  

926 92601 

Podwarpie 

Budowa placu zabaw oraz siłowni pomiędzy Podwapiem a Marcinkowem 48 000,00  

600 60016 Budowa chodnika na ul. Szerokiej od skrzyżowania z ul. Widokową w kierunku Przeczyc oraz chodnika i 
oświetlenia w kierunku Podwarpia 23 000,00  

754 75412 Zakup wyposażenia osobistego strażaków OSP Tuliszów 500,00  

900 90095 

Tuliszów 

Sprzątanie terenów nadbrzeżnych zbiornika oraz coroczna akcja sprzątania świata 486,95  

900 90095 Integracja mieszkańców połączona z coroczną akcją sprzątania świata w sołectwie 2 000,00  

921 92109 Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Warężynie wraz z zagospodarowaniem nieruchomości 29 667,60  

926 92601 Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych w urządzenia 
zabawowe 5 000,00  

926 92601 

Warężyn 

Zagospodarowanie terenu w Kużnicy Podleśnej na potrzeby miejsca aktywnego wypoczynku mieszkańców 4 477,48  

700 70005 Wojkowice 
Kościelne 

Zakup wyposażenia do siedziby Koła Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów w Wojkowicach 
Koscielnych 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3875



754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 15 000,00  

921 92195 Zakup nagłośnienia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 5 385,05  

926 92601 Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych w urządzenia 
zabawowe 30 000,00  

921 92109 Żelisławice Zakup wyposażenia do kuchni w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelisławicach 57 385,05  

    419 656,86  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3875


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-06T10:17:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




